
Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel :023-5359838 //Licentie : KNZB- Nieuwegein 

Datum :02-11-2003 Nat.Estafette Kamp . senioren Amersfoort 
Zwembad: Sportfondsenbad baanlengte: 25 automatische tijdmeetapparatuur 

Uitslag progr. nr. 1 4x100 m.wisselslag estafette dames 
*********************************************************** ****** ****** 

Vereniging 
1 De Whee 

2 PSV 

3 De Dolfijn SPAX 

4 Arke De Dinkel 

5 MNC Dordrecht 

6 Hoogeveen 

7 LZ 1886 

8 DZ&PC 

9 TriVia 

10 DWK- XCESS 

11 AZ&PC 

12 OZ&PC 

13 VZC Veenendaal 

Naam 
Rieneke Schinkel 
Ilse Kevelham 
Marleen Veldhuis 
Marina Scheepbouwer 
Lenneke v/d Molen 

Sabrina Buur 
Miranda Bosma 
Hinkelien Schreuder 
Manon van Vulpen 

Anouk de Boer 
Jolijn van Valkengoed 
Chrisje Moes 
Lona Kroese 

Claudia Holterman 
Karin Hidding 
Nicole Hermink 
Marlies Reinders 

Danya Muilwijk 
Astrid Koert 
Etta vd Weijden 
Karin Kraaijeveld 

Mariet Koster 
Wendy van der lest 
Anita Scheper 
Wendy Pomper 
Roehelle Kirindongo 

Mariska v .d. Tol 
Dieuwertje Vermeulen 
Lenneke van Schaik 
Toesja Klein 

Esmé Sluiman 
Margriet Zwanenburg 
Caroline Stuut 
Linda Ronda 

Jeike Elema 
Eveline Hamstra 
Hedwig Kikkert 
Ranomi Kromowidjojo 

Rieneke Terink 
Tamar Bakker 
Leonie Sinnige 
Barbara v. Rhijn 

Lida v Bon-Rasenbrand 
Tamara v. Gorkom 
Annabel Kosten 
Sara Kuyer 

Linda Everlo 
Morriek Nijhuis 
Evita Wissink 
Marieke Hanter 
Loes Wi jlens 

Charlotte Groeneveld 
Amber Otten 
Charl otte te Pas 
Marike Boersen 

St.nr. Eind-tijd 
83-01756 4.15 .22 
83-01076 
79-00894 
84 -02154 
87 - 02802 

85-00526 4 . 16 .91 
78-00098 
84-02192 
87-04494 

78-00080 4.25.2 6 
81-01516 
85 - 02080 
87-02382 

81-00650 4 . 25.40 
84-00970 
83-00818 
86-02976 

88-03100 4. 26.80 
80 - 00612 
79-00974 
85-01710 

83-01162 4 . 26.89 
87-01904 
88-03862 
85 - 02356 
86 - 01924 

86 - 03558 4.30.37 
84-02574 
86-03124 
87-02182 

83-01820 4.30. 53 
86-04274 
88 - 0421 6 
81 -01260 

83-00524 4.30.65 
85 - 01140 
85-01566 
90-02156 

84 - 02424 4 . 31.21 
84 - 00080 
81 - 013 76 
81-01238 

70-00054 4.31 . 59 
75 - 00168 
77-00424 
84 - 01456 

88 - 01242 4.33.58 
88-03188 
85 - 03284 
87-01792 
89-04 728 

87-01404 4.37 .59 
86-02726 
85-02272 
88 - 00402 

1.03 . 20 
2 . 16 .77 
3.18.55 

IS· '2.'2..-

----r.fT 
1.04.51 
2.17.40 
3.18.87 

1.07. 31 
2.20.42 
3 . 27 . 1 0 

1.06. 79 
2.21.14 
3.26.57 

1 . 08.21 
2 .23 .95 
3.28.10 

1. 03 . 75 
2.20.62 
3.28 .02 

1.06.31 
2.23.30 
3.28.20 

1.07.6 6 
2 . 22.51 
3.30 . 00 

1 .0 9.82 
2 . 25.71 
3.30. 74 

1.06 .5 0 
2.23.5 0 
3.32.85 

1.11.57 
2 .28 . 06 
3 . 30 . 81 

1.09.57 
2.20.11 
3.29.88 

1 . 09.25 
2 . 27 . 62 
3 .34.46 



14 RZC 

15 HGK(SG) 

16 SGW(SG) 

Uitslag progr. nr. 3 

Mariëlle Janssen 
Yvonne van Beek 
Marije Wi ldekamp 
Marion van den Berg 

Linda Koolen 
Sanne van Hooren 
Linda vd Eijnden 
Josine Ramakers 

Katinka v Vastenhoven 
Kirsten Zonneveld 
Maaike Waaijer 
Arina Groenheide 
Kitty van Dinten 

82-00760 4 . 38.12 
76-00030 
85-03262 
86-00272 

87-02294 4.39.50 
85 - 01318 
79-00202 
86-02942 

84-02500 4.43.29 
88 - 05050 
90-04120 
86-01300 
87 - 00938 

4x100 m.rugslag estafette dames 
********************************************** ** *********************** 

Vereniging 
1 PSV 

2 De Whee 

3 LZ 1886 

4 Hoogeveen 

5 De Dolfijn SPAX 

6 DWK-XCESS 

7 Arke De Dinkel 

8 RZC 

9 MNC Dordrecht 

10 VZC Veenendaal 

11 Triv ia 

12 DZ&PC 

Naam 
Stefanie Luiken 
Sabrina Buur 
Wendy vd Zanden 
Hinkelien Schreuder 

Rieneke Schinkel 
Ilse Kevelham 
Marina Scheepbouwer 
Marleen Veldhuis 

Lenneke van Schaik 
Dieuwertje Vermeulen 
Toesja Klein 
Mariska v.d. Tol 

Wendy Pomper 
Wendy van der Iest 
Marleen Mulderij 
Mariet Koster 
Anita Scheper 

Anouk de Boer 
Chris j e Moes 
Lona Kroese 
Lisa Moes 

Tamar Bakker 
Barbara v. Rhijn 
Marloes Resink 
Rieneke Terink 

Nicole Hermink 
Marlies Reinders 
Lenneke Stroot 
Claudia Holterman 

Evy Witlox 
Marion van d e n Berg 
Mar i je Wildeka mp 
Mariëlle J a nssen 

Danya Muilwijk 
Karin Kraaijeveld 
Sasha Koreman 
Etta v d Weijden 

Charl otte Groeneveld 
Gaby Hopma 
Marike Boersen 
Amber Otten 

Marleen Mennes 
Jeike Elema 
Hedwig Kikkert 
Evel ine Hams tra 

Esmé Sluiman 

St.nr. 
85-01932 
85-00526 
88-05004 
84-02192 

83-01756 
83-01076 
84-02154 
79-00894 

Eind-tijd 
4.15 . 33 

4.25.96 

86-03124 4.26.66 
84 - 02574 
87-02182 
86-03558 

85-02356 4.33 .07 
87-01904 
86-02568 
83 - 01162 
88-03862 

78-00080 4.35.35 
85-02080 
87-02382 
85-02082 

84-00080 4.35 . 76 
81-01238 
90 - 03078 
84-024 24 

83-00818 4.37.33 
86-02976 
88-04206 
81 - 00650 

88-04946 4.37 . 40 
86-00272 
85 - 03262 
82 - 00 76 0 

88 - 03100 4.38.39 
85-01710 
86-02046 
79 - 00974 

87-01404 4.40. 43 
81 - 00670 
88 - 00402 
86 - 02726 

86-02446 4 . 42 .94 
83 - 00524 
85 - 01566 
85-01140 

83 - 01820 4 . 43.45 

1.06.48 
2 . 2 4 .53 
3.37.53 

1.11.21 
2.31.79 
3.36 . 72 

1.08.26 
2.27 . 05 
3.41.79 

1 .02 .88* 
2.06 . 7 2* 
3.12.19* 

1.05 . 27* 
2.12 . 87* 
3.19 . 00* 

1.05 . 01* 
2 . 13.63* 
3.20.87* 

1.08 . 37* 
2.20 . 07* 
3.29 . 71* 

1.09.21* 
2.17.11* 
3.25 . 90* 

1 .08.21* 
2 . 17 . 25* 
3.29 . 7 8* 

1 . 07 . 61* 
2.19.91* 
3.30 . 20* 

1 . 07 . 64* 
2.18 . 6 9* 
3.30 .82* 

1 . 09.14* 
2.19.82* 
3.32 . 42* 

1.10 .0 0* 
2.18.69* 
3 . 30.65* 

1.12.83* 
2.23 . 82* 
3.34 . 21* 

1.09 . 66* 



13 SGW(SG) 

14 OZ&PC 

15 HGK(SG) 

16 AZ&PC 

Uitslag progr. nr. 5 

Linda Ronda 
Margriet Zwanenburg 
Caroline Stuut 

81-01260 
86-04274 
88-04216 

Mariëtte van Nieuwkerk 84-02998 4.44 . 26 
Anja vd Hout 90-01598 
Kitty van Dinten 87-00938 
Katinka van Vastenhoven 84-02500 
Kirsten Zonneveld 88 - 05050 

Kyra Al thanning 87-00068 4.44 . 33 
Dorien Waleczek 86-03958 
Anne Boomars 
Linda Everlo 
Mon iek Nijhuis 

Emerentia Knebel 
Avital Kuperman 
Linda vd Eijnden 
Josine Ramakers 

Mandy v. Wakeren 
Mi l ou Feyt 
Henriette van Norden 
Susan Heerings 

89-00460 
88-01242 
88-03 1 88 

76-00322 4.51.64 
89-02528 
79-00202 
86-02942 

86-03954 5 . 01.32 
91-00932 
68-00046 
86-01466 

4x100 m. school slag estafette dames 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 PSV 

2 OZ&PC 

3 DZ&PC 

4 De Whee 

5 Arke De Dinkel 

6 Hoogeveen 

7 TriVia 

8 LZ 1 886 

9 De Dolfijn SPAX 

Naam 
Paula Boot 
Miranda Bosma 
Hinkelien Schreuder 
Manon van Vulpen 

Moniek Nijhuis 
Sharon Teunissen 
Marieke Hanter 
Loes Wij l ens 
Linda Everlo 

Margriet Zwanenburg 
Lia Dekker 
Sabina Rutkens 
Caroline Stuut 

Ilse Kevelham 
Kimberley Beimin 
Lenneke v/d Molen 
Rieneke Schinkel 
Daniëlle Haverkate 

Lenneke Stroot 
Ruth Mulders 
Loes Zanderink 
Kar i n Hidding 

Wendy van der Iest 
Sandra van der Neut 
Roehelle Kirindongo 
Anita Scheper 
Mariet Koster 

Monique Stant 
Elv ira Jonkers 
Hedwig Kikkert 
Eveline Hamstra 
Corrine Alberts 

Dieuwertje Ve rmeulen 
Lenneke van Schaik 
Anne Heystek 
Toesja Klein 

Anouk de Boer 
Masumi Kobayashi 
Lona Kroese 
Jolijn van Valkengoed 

St.nr. 
77-00098 
78-00098 
84-02192 
87-04494 

Eind-tijd 
4 . 52 . 80 

88-03188 5.02.64 
89-04088 
87-01792 
89-04728 
88-01242 

86-04274 5.03.71 
87-00830 
82-01430 
88-04216 

83-01076 5.07.38 
87-00218 
87-02802 
83-01756 
89-01608 

88-04206 5.13.25 
89-02978 
88-05006 
84-00970 

87-01904 5.13.33 
87-02938 
86-01924 
88-03862 
83-01162 

82-01592 5 . 15 . 84 
79-00420 
85 -01 566 
85-01140 
80-00020 

84-02574 5.16.42 
86-03124 
90-01414 
87-02182 

78 - 00080 5.17.16 
90-04526 
87-02382 
81-01516 

2.21.31* 
3.35 . 03* 

1.11 .67* 
2 . 24.08* 
3.36 . 36* 

1.10 . 05* 
2.21.56* 
3.34 . 72* 

1.12 . 57* 
2.26 . 05* 
3.38 . 10* 

1 . 13.85* 
2.29.98* 
3 . 46.72* 

1.13.88 
2.24.90 
3.37.80 

1 . 09 . 45 
2.25.94 
3.43 . 95 

1.15.15 
2 . 31.31 
3 . 48.36 

1.15.02 
2.31.94 
3.47.97 

1.20.12 
2.39.78 
3.58.91 

1.17 . 25 
2.34 . 97 
3.54.73 

1 . 20 . 74 
2 . 40 . 05 
3 . 59 . 61 

1.17.31 
2 . 34.69 
3.56.45 

1 . 23.70 
2 . 45 . 48 
4.04.78 



10 SGW(SG) 

11 DWK-XCESS 

12 RZC 

13 HGK(SG) 

14 VZC Veenendaal 

15 MNC Dordrecht 

16 AZ&PC 

Uitslag progr . nr. 7 

Kirsten Zonneveld 
Dorith Zonneveld 

88-05050 5.20 . 29 
85-03364 

Anouschka den Hartag 91-04628 
Katinka van Vastenhoven 84-02500 
Kitty van Dinten 87-00938 

Rieneke Terink 
Leonie van Maanen 
Wi lleke vd Brink 
Tamar Bakker 

Lisanne Wildekamp 
Yvonne van Beek 
Marieke v Dodeweerd 
Mariëlle Janssen 

Maureen Rutten 
Mandy Bouman 
Peggy Loffeld 
Sanne van Hooren 

Amber Otten 
Charlotte te Pas 
Charlotte Groeneveld 
Marike Boersen 

Astrid Koert 
Danielle ud Bogaard 
Caroline Wilbrink 
Kimberley Bouwmeester 

Tamara v . Gorkom 
Elsbeth van Dorssen 
Danielle Vermeulen 
Petra Frowijn 

84-02424 5.21.57 
88-02822 
87-00600 
84-00080 

88-04902 5 . 23.51 
76-00030 
86-00896 
82-00760 

88-03776 5 . 24 . 14 
87-00522 
77-00468 
85-01318 

86-02726 5.25.46 
85-02272 
87-01404 
88-00402 

80-00612 5.31.39 
83-02010 
84-02758 
89-00542 

75-00168 5.33.81 
85-00724 
91-03240 
66-00098 

4x100 m.vlinderslag estafette dames 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 De Whee 

2 PSV 

3 TriVia 

4 Hoogeveen 

5 De Dolfijn SPAX 

6 Arke De Dinkel 

7 RZC 

Naam 
Marina Scheepbouwer 
Ilse Kevelham 
Rieneke Schinkel 
Marleen Veldhuis 
Lenneke v/d Molen 

Wilma Scheepers 
Miranda Bosma 
Stefanie Luiken 
Hinkelien Schreuder 

Sanne Schoonbeek 
Monique Stant 
Elvira Jonkers 
Hedwig Kikkert 

Mariet Koster 
Roehelle Kirindongo 
Anita Scheper 
Wendy Pomper 
Rianka Broer 

Chrisje Moes 
Linda Bank 
Marjolijn Strijbis 
Jolijn v an Valkengoed 

Marlies Reinders 
Kar i n Hidding 
Claudia Ho lterman 
Nicole Hermink 

Marije Wildekamp 
Evy Witlox 
Yv onne v an Beek 
Mar iëlle J ans sen 

St . nr. 
84-02154 
83-01076 
83-01756 
79-00894 
87-02802 

Eind-tijd 
4.18.57 

88-03836 4.20 . 42 
78-00098 
85-01932 
84-02 1 92 

87-03654 4 . 30 . 15 
82-01592 
79-00420 
85-01566 

83-01162 4.32.59 
86-01924 
88-03862 
85-02356 
87-00620 

85-02080 4 . 32 . 74 
86 -00168 
84 - 02 380 
81-0151 6 

86-02976 4 . 33 . 45 
84-0 0 97 0 
81-0 0 65 0 
83-00818 

85 - 03262 4.34 . 94 
88-04946 
76-00030 
82 - 007 60 

1.19 . 31 
2 . 41.13 
4 . 02 . 71 

1 . 18 . 75 
2 . 42.79 
4.03.89 

1.23.42 
2.41 . 42 
4 . 06.58 

1.20.14 
2 . 43.36 
4.03.37 

1 . 18.65 
2.41.57 
4 . 04.76 

1.16.54 
2.37.15 
4.04 . 55 

1.17.69 
2.41 . 70 
4.08.46 

1. 03.92 
2.11 . 12 
3.16 . 70 

1.08.49 
2.13.46 
3.18.00 

1.09.42 
2 . 17.59 
3.24.97 

1 . 05 . 17 
2 . 15.62* 
3 . 23 . 43 

1 . 07 . 34 
2 . 18 . 1 3 
3 . 27. 07 

1.07.5 7 
2.19 . 0 7* 
3 . 27 . 49 

1 . 09 . 39 
2.17.98 
3.29 . 78 



8 DWK-XCESS 

9 LZ 1886 

10 vzc Veenendaal 

11 DZ&PC 

12 OZ&PC 

13 MNC Dordrecht 

14 AZ&PC 

15 SGW(SG) 

16 HGK(SG) 

Uitslag progr. nr. 9 

Tamar Bakker 
Leonie Sinnige 
Barbara v. Rhijn 
Rieneke Terink 

Lenneke van Schaik 
Esther Nijgh 
Mariska van Tol 
Toesja Klein 

Charlotte te Pas 
Elke Jansen 
Marike Boersen 
Charlotte Groeneveld 

Caroline Stuut 
Lia Dekker 
Esmé Sluiman 
Linda Ronda 

Nicole Latka 
Evita Wissink 
Inez Heideman 
Marieke Hanter 
Linda Everlo 

Danielle ud Bogaard 
Sasha Koreman 
Astrid Koert 
Etta vd Weijden 

84-00080 4 . 35 . 11 
81- 01376 
81-01238 
84-02424 

86-03124 4.39 . 36* 
84-01758 
86-03558 
87-02182 

85-02272 4 . 41 . 56 
85-01406 
88-00402 
87-01404 

88 - 04216 4 . 41.89 
87 - 00830 
83-01820 
81-01260 

89-02602 4 . 43.10 
85-03284 
75-00198 
87 - 01792 
88-01242 

83-02010 4 . 44.04 
86-02046 
80-00612 
79-00974 

Sara Kuyer 84-01456 4 . 44 . 16 
Lidia v . Bon- Rosenbrand70-00054 
Mandy v. Wakeren 86-03954 
El s beth van Do r ssen 85 -00 72 4 

Anja vd Hout 
Mariëtte van Nieuwkerk 
Kitty van Dinten 
Katinka v Vastenhoven 

Linda v d Eijnden 
Lotte Greven 
Avital Kuperman 
Peggy Lofeld 

90-01598 
84-02998 
87-00938 
84-02500 

79-00202 
87-05620 
89-02528 
77-00468 

10x100m.vrije slag estafette dames 

4 . 47 . 50 

4 . 47 . 95 

********* * *** ** **** * **** * ******************* * ** * *********************** 
Vereniging 

1 PSV 

2 De Wh ee 

3 De Dolfijn SPAX 

Naam 
Stefanie Luiken 
Manon van Vulpen 
Hinkelien Schreuder 
Wendy vd Zanden 
Sabrina Buur 
Miranda Bosma 
Paula Boor 
Joyce van Aurik 
Wilma Schee pers 
Fabien Verver 

Maayk e t er Doest 
Kelly t e r Doest 
Le nneke v/d Mol en 
Paul ine Scheepbouwer 
Marj a Boensma 
Danië lle Haverkate 
Ilse Kevelham 
Ri e neke Schinke l 
Marin a Sch eepb ouwe r 
Marleen Veldhuis 

Linda Ban k 
Deborah Caste leijn 
Chri s je Moes 
Anna Moes 
Marjolijn Stri j bis 

St.nr. 
85-01932 
87-04494 
84-02192 
88-05004 
85-00526 
78-00009 
77-00098 
87-00106 
88 -03836 
88-04544 

Eind-tijd 
09 . 58 . 64 

87-00944 1 0 . 05 .1 0 
91 - 00750 
87-02802 
87 - 03578 
81 -00124 
89-0 1 608 
83 - 01076 
83-0 1 756 
84-02 1 54 
79 - 00894 

86-00 1 68 1 0. 1 3 . 08 
86 - 006 90 
85-02080 
83-01 404 
84-02380 

1 . 08 . 60 
2 . 1 8.0 6 
3 . 2 6 . 87 

1.06.49 
2 . 19.39 
3 . 30 . 80 

1 . 07 . 26 
2 . 18 . 86 
3.31.79 

1 . 07 . 45 
2 . 20 . 41 
3 . 30 . 57 

1 . 10 . 70 
2 . 20 . 03 
3 . 30 . 87 

1.10 . 01 
2.27 . 54 
3. 40 . 60 

1 . 09 . 20 
2.19. 78 
3 . 29.1 7 

1 . 12 . 81 
2 . 25 . 29 
3.38 . 40 

1 . 05.61 
2 . 20 . 09 
3 . 33 . 90 

0.58. 2 0 
1 . 56 . 27 
2 . 52 . 82 
3 . 52.35 

1 . 03.22 
2.0 6 . 69 
3 . 06.60 
4 . 07 . 95 

0 . 59 . 24 
2.02 .3 7 
3 . 03 . 54 
4.07 . 26 



Lisa Moes 85-02082 
Chrisaula Kountara 88-06118 
Anouk de Boer 78-00080 
Jolijn van Valkengoed 81-01516 
Lona Kroese 87-02382 

4 Hoogeveen Wendy Pomper 85-02356 10.16.99 1.00.04 
Roehelle Kirindongo 86-01924 2 . 02.76 
Meryl Tetelepta 87-04060 3.07.02 
Sandra van der Neut 87-02938 4.08.20 
Rianka Broer 87-00620 
Lisanne Mol 88-03050 
Marleen Mulderij 86-02568 
Wendy van der rest 87-01904 
Mariet Koster 83-01162 
Anita Scheper 88-03862 

5 DWK-XCESS Barbara v. Rhijn 81-01238 10.19.66 0.59.95 
Leonie Sinnige 81-01376 2.01.29 
Zanella Hey 88-01762 3.01.14 
Yvonne vd Pol 88-03472 4.05.27 
Stevanie Bos 87-00472 
Tamar Bakker 84-00080 
Ch aron Blok 86-00364 
Mar l oes Resink 90-03078 
Wil l eke vd Brink 87-00600 
Rieneke Te rink 84-02424 

6 Arke De Dinkel Claudia Holterman 81-00650 10.20.43 1.00 . 79 
Silke Oude Weernink 90-02854 2.03.76 
Katrien Wessel 85-03214 3.05 . 27 
Ruth Mulders 89-02978 4.09.47 
Karin Hidding 84-00970 
Lenneke St root 88-04206 
Franca Willeme 84-02760 
Anique Willeme 86-04106 
Marlies Reinders 86-02976 
Nicole Hermink 83-00818 

7 AZ&PC Annabe l Kosten 77-00424 10.22.88 0.55.58 
A tie Pijtak-Radersma 56-00048 1.57.12 
Lisanne Vermeulen 88-04530 3.03.39 
Dorien Riemersma 89-03492 4.10.12 
Susan Heerings 86-01466 
Pet ra Frowijn 66-00098 
Sara Kuyer 84-01456 
Lidia v Bon-Rasenbrand 70-00054 
Mandy van Wakeren 86-03954 
Tamara van Gorkum 75-00168 

8 TriVia Ranomi Kromowidjojo 90-02156 10.27.14 0.59.43 
Je i ke Elema 83-00524 2 . 02.07 
Marleen Mennes 86-02446 3.04.77 
Amber Vrieling 88-04686 4.10.99 
Eveline Hamstra 85-01 1 40 
Monique Stant 82-01592 
Maud Bos 80-01426 
Elvira Jonkers 79-00420 
Sanne Schoonbeek 87-03654 
Hedwig Kikkert 85-01566 

9 LZ 1886 Lenneke van Schaik 86-03124 10.29 .58 0.59.54 
Samantha v Oossanen 88-03256 2.02.48 
Lianne vd Kooij 88-02450 3.07.58 
Wendy vd Voort 90-04044 4 . 12.44 
Anne Paulien Drenth 88-01054 
Anne Heystek 90-01414 
Toesja Klein 87-02182 
ESther Nijgh 84-01758 
Dieuwertje Vermeulen 84-02574 
Mariska vd Tol 86-03558 

10 DZ&PC Krista de Reus 76-00520 10.33.44 1 . 01.38 
Margriet Zwanenburg 86-04274 2 . 06.25 
Barbara Donker 85-00700 3.11.97 
Linda Ronda 81-01260 4 . 11 . 91 
Sabina Rutkens 82-01430 



Lia Dekker 87-00830 
Es me Sluiman 83-01820 
Ineke vd Wal 80-01208 
Annemerle Hoogvorst 85-01312 
Caroline Stuut 88-04216 

11 SGW(SG) Arina Groenheide 86-01300 10.36 . 91 1.04.05 
Dorith Zonneveld 85-03364 2.11.63 
Leonie van Dinten 89-00956 3.14.91 
Mariëtte van Nieuwkerk 84-02998 4.19.47 
Anja vd Hout 90-01598 
Marissa Hensen 88-01708 
Kirsten Zonneveld 88-05050 
Kitty van Dinten 87-00938 
Maaike Waaijer 90-04120 
Katinka van Vastenhoven 84-02500 

12 RZC Evy Witlox 88-04946 10.41 . 79 1.02.56 
Susanne Bos 91-00364 2.09.93 
Marion vd Berg 86-00272 3.11.54 
Marieke v Dodeweerd 86-00896 4.20.81 
Yvonne van Beek 76-00030 
Sirnone Tijssen 83-01974 
Lisanne Wildekamp 88-04902 
Rita van der Horst 69-00260 
Marije Wildekamp 85-03262 
Mariëlle Janssen 82-00760 

13 OZ&PC Loes Wijlens 89-04728 10.42.05 1.04.47 
Moniek Nijhuis 88-03188 2.05.47 
Dorien Waleczek 86-03958 3.11.23 
Anne Boomars 89-00460 4 . 14.61 
Babeth van Hannen 89-01564 
Sharon Teunissen 89-04088 
Inez Heideman 75-00198 
Marieke Hanten 87-01792 
Evita Wissink 85-03284 
Linda Everlo 88-01242 

14 VZC Veenendaal Charlotte te Pas 85-02272 10 . 43 . 09 1.02.02 
Elke Jansen 85-01406 2.06 . 40 
Suzanne Erdbrink 87-01150 3.11.52 
Charlotte Groeneveld 87-01404 4.14 . 15 
Marike Boersen 88 - 00402 
Sheri Rijnberge 88-03650 
Rianne Zweegers 91-03634 
Gaby Hopma 81-00670 
Petra Wolsing 84-02796 
Amber Otten 86-02726 

15 HGK(SG) Josine Ramakers 86-02942 10.46.20 1.05.20 
Linda Kool en 87-02294 2.09.31 
Peggy Lofeld 77-00468 3.13.47 
Sanne van Hooren 85-01318 4.19.88 
Lot te Greven 87-05620 
Mandy Bouman 87-00522 
Linda vd Eijnden 79-00202 
Avital Kuperman 89-02528 
Maureen Rutten 88-03776 
Emerentia Knebel 76-00322 

16 MNC Dordrecht Etta vd Weijden 79-00974 10.50 . 66 0.58 . 09 
Caroline Wilbrink 84-02758 2.10 . 70 
Sasha Koreman 86-02046 3.18 . 16 
Danya Muilwijk 88-03100 4 . 24 . 65 
Ilse Admiraal 86-00034 
Astrid Koert 80-00612 
Kimberley Bouwmeester 89-00542 
Danielle ud Bogaard 83-02010 
Marise vd Linden 83-01272 
Karin Kraaijeveld 85-01710 



Met de complimenten van: 
W.A.S.- tel : 023-535983 8 //Licentie : KNZB- Nieuwegein 

Datum :02 -11-2003 Nat.Estafette Kamp.senioren Amersfoort 
Zwembad: Sportfondsenbad baanlengte : 25 automat ische tijdmeetapparatuur 

Uitslag progr. nr. 2 4x10 0 m.wisselslag estafette heren 
******** ** ************************************************************* 

Vereniging 
1 De Dolfi j n SPAX 

2 PSV 

3 DWK- XCESS 

4 MNC Dordrecht 

5 LZ 1886 

6 VZC Veenendaal 

7 HZ&PC Heerenveen 

8 Zeester - Meerval 

9 Arke De Dinkel 

10 DZ&PC 

11 Aquaflippers 

12 Van Vliet Barracuda 

13 wvz 

Naam 
Sander Ganzevles 
Thijs van Valkengoed 
Ewout Holst 
Johan Kenkhuis 
Pascal van Eijden 

Bastiaan Tamminga 
Martin de Wildt 
Tjarco Koppenaal 
Patriek Martens 
Gijs Damen 

John Keetman 
Stephan van Rooden 
Ewoud Tamminga 
Denni s Rouwmaat 
Joran Barencts 

Robin van Aggelen 
Lennart Stekelenburg 
Miehiel Kamphuis 
Maarten vd Weijden 

St.nr . Eind-tijd 
82 - 00463 3 . 43. 11 
83-02141 
78 - 00433 
80-00755 
81-00437 

81-01659 3.49.08 
74-00937 
81-00939 
82-01137 
79-00255 

84-01145 3.51.30 
84-01917 
82 -01 701 
83-01843 
85 - 00091 

84-00017 3 . 56.25 
86-02979 
77-00515 
81-01923 

Nick Driebergen 87-00793 4.00.91 
Louis van Schaarenburg 83-01865 
Joost Krommenhoek 84-01293 
Michael van der Linden 86-01921 

Riek Hagelstein 
Hanno van Einsbergen 
Niels Hagelstein 
Eelco vd Lus tgraaf 

Mark van Pijkeren 
Siemen Keizer 
Wouter Keizer 
Casper Hut 

Bas van der Ven 
Thomas Dol 
Daan van Boxmeer 
Stefan Coeymans 
Roel Jacobs 

Ruud Halswilder 
Sjaak Oude Ophuis 
Tjakko Ruinemans 
Dirk Oude Ophui s 

Johan Westerhu is 
Mart in Gi l demeester 
Maarten Postma 
Willem Jan v/d Vegte 

Rory Bob de Haan 
Mischa de Gier 
Rudy Ted de Haan 
Erwin Buist 
Wendell Levens 

Matthijs Boog 
Robert Lijesen 
Miehiel Boog 
Wouter Boog 

Sander Smeets 
Wouter Smeets 
Alex Schelvis 

86-01067 
79-00109 
86 -01065 
84-014 73 

86-02399 
86 - 0154 3 
86-01545 
78-00471 

86-032 1 9 
82-00357 
81-00221 
82 - 00299 
82-00787 

78-00435 
87 - 02495 
74 - 00687 
85-03433 

87 - 03763 
80 - 00419 
83-01697 
87-03459 

81-00609 
82 - 00495 
84-00805 
78-00183 
77 - 01159 

81-00179 
85-01579 
79 - 00147 
76 - 00099 

84-02091 
84-02093 
87-02927 

4. 01. 2 8 

4 . 01.6 7 

4 . 01.78 

4.02.20 

4 . 03.24 

4 . 04. 54 

4.05.23 

4 . 06.61 

0.55 . 94 
1 . 57.38 
2.53.14 

0.57.5 7 
2.03 . 50 
2.59.27 

0.57.93 
2 . 03.37 
3.01.26 

1.01.29 
2.04.8 2 
3.01 . 55 

0.59.14 
2 . 09.22 
3 . 07.6 8 

1.00 . 28 
2.05.93 
3 . 05 . 63 

1 . 03 . 32 
2 . 12.24 
3.09.43 

1.00.34 
2.09 . 77 
3 . 07. 7 9 

1.02.37 
2.08.50 
3 . 09.43 

1 . 03. 1 6 
2.10. 78 
3.10 .04 

1.02.19 
2 .10.04 
3 . 08.38 

1.02.36 
2.07 . 74 
3.09 . 89 

1 . 03.78 
2 . 13.41 
3.13.09 



14 WZ&PC 

15 HGK(SG) 

16 OZ&PC 

Uitslag progr . nr. 4 

Mart ijn Smeets 

Johan Roos 
Stanley Vleerlaag 
Kev in Lebis 
Miehiel Beemster 
Peter Kikkert 

Alan Smeets 
Sven-Eric Brummer 
Maurice Geurts 
Hugo Knebel 

Jeroen Beerlage 
Giel Wijlens 
Frank Hazewinkel 
Eelk e Kraak 

81-01555 

83-01817 4 . 07 .35 
85-02813 
81-01037 
80 -00063 
78-00561 

84-02089 4.09 .44 
86-00497 
83-00735 
79-00667 

82-00089 4.09.83 
87 - 03799 
80-00535 
87-01861 

4x100 m.rugslag estafette heren 
*** ****** *********** **** ******** *********** ***** ****** *********** ****** 

Vereniging 
1 PSV 

2 DWK-XCESS 

3 De Dolfijn SPAX 

4 LZ 1886 

5 Zeester - Meerval 

6 wvz 

7 Arke De Dinkel 

8 VZC Veenendaal 

9 Van Vliet Barracuda 

10 MNC Dordrecht 

Naam 
Klaas Erik Zwering 
Bastiaan Tamminga 
Mark Veens 
Joris Keizer 
Ralf Mertens 

Dirk Jan de Wit 
Sander Karssen 
Ewoud Tamminga 
John Keetman 
Michel Stomphorst 

Richard Blank 
Remko de Jong 
Sjoerd Post 
Sander Ganzevles 
Sjoerd Post 

Nick Driebergen 
Mark Drenth 

St.nr . 
81-02003 
81 -01 6 59 
78-01089 
79-00062 
82-01177 

Eind-tijd 
3 . 44 . 76 

83-02391 3.56 .31 
85 - 01285 
82-01701 
84 -0114 5 
87 - 03233 

72-00085 4.01.51 
76-00459 
84-01811 
82-00463 
84 -01811 

87-00793 4.05.09 
83 - 00559 

Michael van der Linden 86 - 01921 
Jeffrey Tameling 85-02561 

Björn van Doorn 
Roel Jacobs 
Stefan Coeymans 
Bas van der Ven 
Nick vd Zandt 

Wouter Smeets 
Alex Schelvis 
Sander Smeets 
Mart ijn Smeets 

Ruud Halswilder 
Willy Hansen 
Thomas Wessel 
Tjakko Ruinemans 
Rémon Tijkorte 

Eelco vd Lustgraaf 
Marco Kerstholt 
Niels Hagel stein 
Riek Hagelstein 

Kas Kop Jansen 
Robert de Gruijl 
Matthijs Boog 
Miehiel Boog 

Marick Hoeijenbos 
Guido Robertz 
Maarten vd Weijden 
Jasper d e Jong 

83 - 00541 4 . 08.62 
82 - 0078 7 
82 -00 299 
86 - 0321 9 
83 - 02423 

84-02093 4.11 .24 
87-02927 
84 - 02091 
81 - 01555 

78 -00435 4 . 12. 19 
75 - 003 23 
83 - 02333 
74 - 00687 
88-03385 

84-01473 4 . 12 . 41 
87 - 01701 
86-01065 
86-0106 7 

85 - 01423 4.13.52 
86 - 01035 
81-00179 
79-0014 7 

87-01371 4 .14 .82 
82-01439 
81 - 01923 
85 - 01 219 

1 .03.59 
2.13 . 18 
3. 11. 93 

1.04.74 
2.11.59 
3.14.4 0 

1 . 03 . 16 
2.12.86 
3.15.02 

0 . 56 . 40* 
1.52.06* 
2.49.40* 

0 .59 . 71 * 
1.59.43* 
2 . 59 . 50* 

1 . 00.77* 
2.03.04* 
3.04.20* 

0.59.07* 
2 . 02 . 12* 
3.05 . 2 8* 

1.02.04* 
2 . 03 . 98* 
3 . 07.67* 

1.00 . 87* 
2.05.2 0 * 
3.09.23* 

1 . 03.55* 
2.09.43* 
3.11 . 79* 

1.02.27* 
2 . 07 . 83* 
3 . 10.53* 

1.03.26* 
2.07.50* 
3.10.82* 

1 .03 .44* 
2 . 09 . 24* 
3 . 13 .52* 



11 DZ&PC 

12 Aquaflippers 

13 WZ&PC 

14 HGK(SG) 

15 OZ&PC 

16 HZ&PC Heerenveen 

Uitslag progr. nr. 6 

Johan Westerhuis 
Mart in Gildemeester 
Jurjen Smits 
Maarten Postma 
Hans-Geert Mast 

Menno Bijlsma 
Rudy Ted de Haan 
Wendell Levens 
Rory Bob de Haan 
Erwin Buist 

Jeroen Beemster 
Stanley Vleerlaag 
Johan Roos 
Kevin Lebis 
Bart Beemster 

Joost van Hooren 
Michel Heijnen 
Johan Derks 
Alan Smeets 

Jeroen Beerlage 
Mark Oude Bennink 
Eelke Kraak 
Frank Hazewinkel 

Anne Huininga 
Dennis Mooij 
Mark van Pijkeren 
Jelmer Waterl ander 
Casper Hut 

87-03763 4.15.72 
80-00419 
89 - 05535 
83-01697 
76 - 00619 

81-00139 4.16.23 
84-00805 
77-01159 
81-00609 
78-00183 

87 - 00155 4.18 . 59 
85-02813 
83-01817 
81-01037 
87-00153 

82-00723 4.20 . 45 
87-01267 
87 - 00673 
84-02089 

82-00089 4.23.96 
87-02489 
87-01861 
80-00535 

86-01355 4.26.14 
89-02201 
86 -02399 
88 - 03741 
78 - 00471 

4x100 m.schoolslag estafette heren 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 PSV 

2 MNC Dordrecht 

3 De Dolfijn SPAX 

4 DWK-XCESS 

5 Van Vl iet Barracuda 

6 OZ&PC 

7 VZC Veenendaal 

Naam 
Jeroen v .d . Berkt 
Stefan Oosting 
Mart in de Wildt 
Gijs Damen 
Nick Heister 

Niel s vd Hoek 
Marick Hoei j enbos 
Robin van Aggele 
Leunart Stekelenburg 

Thijs van Valkengoed 
Stefan Haack 
Richard Blank 
Sander Ganzevles 

Dav id uit den Boogaard 
Sander Karssen 
Mans Broekgaarden 
Stephan van Rooden 
Joost van Leijenhorst 

Robert Lijesen 
Robert de Gruijl 
Mark Hensen 
Kas Kop Jansen 

Giel Wij l ens 
Ramon Grootelaar 
Jeroen Beerlage 
Frank Hazewinkel 
Thijs Nijhof 

Hanno van Einsbergen 
Niels Hagelstein 
Eelco vd Lustgraaf 
Riek Hagelstein 

St.nr. 
81-00115 
81 - 01265 
74 - 00937 
79-00255 
85-00969 

Eind- tijd 
4.19. 02 

83 - 00921 4.19.66 
87 -01371 
84-00017 
86-02979 

83 - 02141 
82-00575 
72-00085 
82 - 00 - 96 

82-01757 
85 - 01 285 
85 - 00385 
84-01917 
87 - 02055 

4 . 27.31 

4 . 29.08 

85 - 01579 4 . 39.01 
86 - 01035 
79 - 00497 
85-014 23 

87-03799 4.40.31 
83 - 00793 
82 - 00089 
80 -00535 
76-00673 

79-00109 4.43.59 
86-01065 
84 - 01473 
86-01067 

1 .03 .91* 
2 . 08 . 77* 
3.12.66* 

1.04.87* 
2 . 08.24* 
3.14 . 22* 

1.07.13* 
2.09.91* 
3 . 13.84 * 

1.04.47h 
2.10.86* 
3. 1 6.6 4* 

1.03.90* 
2.10.57* 
3.18.30* 

1.06 . 4 5* 
2.12.26* 
3 .1 9. 14* 

1 . 02 . 75 
2 . 10 . 62 
3.14.74 

1 . 05.90 
2.14 . 1 4 
3.17 . 12 

1.02.88 
2.11 . 06 
3.19.47 

1.07 . 17 
2 . 15.06 
3.23 . 52 

1.06.82 
2 .16.82 
3 . 28 . 36 

1 . 09.64 
2 . 18 . 20 
3.29 . 15 

1 . 06 . 73 
2.20.05 
3 . 32 . 72 



8 HGK(SG) 

9 Aquaflippers 

10 Arke De Dinkel 

11 Zeester-Meerval 

12 HZ&PC Heerenveen 

13 WZ&PC 

14 LZ 1886 

15 wvz 

16 DZ&PC 

Uitslag progr. nr. 8 

Bram Dekker 
Sven-Eric Brurnrner 
Luc van Bommel 
Jarbas in der Bosch 

Mischa de Gier 
Erwin Buist 
Gerben Jorrna 
Rudy Ted de Haan 
Rory Bob de Haan 

Wil ly Hansen 
Dirk Oude Ophuis 
Sjaak Oude Ophuis 
John Oude Egbrink 
Ruud Bolswilder 

Ralph de Bie 
Mark van Ballegooy 
Daan van Boxmeer 
Thomas Dol 
Koen Peperkamp 

Johan Pragt 
Jan Eggo Huininga 
Siernen Keizer 
Pieter Ponne 
Marc Queré 

Bas Tietze 
Stanley Vleerlaag 
Kevin Lebis 
Miehiel Beemster 
Justin Slisser 

Joost Krommenhoek 
Robert Chaudron 

89-00649 4.45.27 
86-00497 
87-00343 
85-agv 

82 - 00495 4 . 45.85 
78-00183 
76-00465 
84-00805 
81-00609 

75-00323 4 . 46.39 
85-03433 
87-02495 
73 - 00661 
78-00435 

87-00243 4 . 47.79 
82-00071 
81-00221 
82-00357 
85-01989 

85-02067 4 . 48 .62 
84-01001 
86-01543 
76-00749 
86 - 02497 

87-03351 4.50.83 
85-02813 
81 - 01037 
80-00063 
81-01541 

84-01293 4.51.96 
83-00409 

Michael van der Linden 86-01921 
Louis van Schaarenburg 83 - 01865 

Wouter Srneets 
Dennis Mannaart 
Alex Schelvis 
Vincent v.d. Ven 

Généreux Sluirnan 
Andries Zwanenburg 
Kees Robbertsen 
Martin Gildemeester 
Maarten Postrna 

84 - 02093 4 . 56.84* 
85 - 01651 
87-02927 
84-02715 

80-01371 4.36.76 
83 - 02455 
71-00761 
80 - 00419 
83 - 01697 

4x100 rn.vlinderslag estafette heren 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 PSV 

2 DWK-XCESS 

3 MNC Dordrecht 

4 De Dolfijn SPAX 

Naam 
Joris Keizer 
Gijs Darnen 
Bastiaan Tarnrninga 
Klaas Jan Zwering 
Joost ten Have 

Joran Barencts 
Dirk Jan de Wit 
Dennis Rouwmaat 
Ewoud Tarnrninga 
Maart e n Ede l y n 

Miehiel Kamphuis 
Koen Florijn 
Sern Bijl 
Robin van Aggele 

Sjoerd Post 
Sander Ganzevles 
Thijs v. Valkengoed 
Rernko de Jong 
Daniel vd Voort 

St.nr. 
79-00627 
79 - 00255 
81 - 0165 9 
81 - 0200 3 
80 -0 0529 

Eind- tijd 
3 . 39.24 

85-00091 3.52.92 
83 - 02391 
83 - 01843 
82-01701 
86-00755 

77 - 00515 3 . 54 .93 
86 - 00851 
87-00253 
84 -00017 

84-01811 3.57.01 
82-00463 
83 - 02219 
76 - 00459 
81 - 01857 

SD 

1 .12.86 
2 .19.84 
3 .30 .36 

1.08.63 
2.24.13 
3 . 37.30 

1 .14.90 
2.28.69 
3.34 . 71 

1 .13.86 
2.27 . 60 
3 . 38 . 61 

1 . 11 . 79 
2.23 . 65 
3.33 .02 

1.13.39 
2 . 23.36 
3.37 . 15 

1.14 . 36 
2.29.18 
3.42.41 

1.10.32 
2.24 . 86 
3.40.52 

1.09 . 40d 
2.19.03 
3. 29 .97 

0.52.71 
1.48.24 
2 . 42 .82 

0. 59.92 
1 . 5 6 .54 
2 . 54.89 

0.57.03 
1.58 . 37 
2.59.08 

1.02.06 
1.59 . 50 
2 . 58.58 



5 DZ&PC 

6 LZ 1886 

7 HZ&PC Heerenveen 

8 WZ&PC 

9 Zeester-Meerval 

10 wvz 

1 1 Van Vliet Ba rracuda 

12 HGK(SG) 

13 VZC Veenendaal 

1 4 Aquaflippers 

15 OZ&PC 

16 Arke De Dinke l 

Uit slag p rogr. nr . 10 

Maarten Postma 
Wil l em Jan v/d Vegt e 
Martin Gildemeester 
Généreux Sluiman 
René Beetsma 

Joost Krommenhoek 
Nick Driebergen 
Louis van Schaarenburg 
Mark Drenth 

Casper Hut 
Dennis Mooij 
Wouter Keizer 
Jan Eggo Huininga 
Siemen Keizer 

Kevin Lebis 
Johan Roos 
Andre Kikkert 
Stanley Vleerlaag 
Bart Beemster 

Mark van Ballegooy 
Roel Jacobs 
Stefan Coeyrnans 
Daan van Boxmeer 
Nick vd Zandt 

Martijn Smeets 
Vincent v .d . Ven 
Wouter Smeets 
Alex Schelvis 

Robert Lijes e n 
Robert de Gruijl 
Kas Kop Jansen 
Miehiel Boog 

Maurice Geurts 
Michel Heijnen 
Jarbas in den Bosch 
Joost v an Hooren 

Riek Hagelstein 
Menno van Ginkel 
Hanno van Einsbergen 
Niels Hagelstein 

Rory Bob de Haan 
Patriek Dieteren 
Mischa de Gier 
Erwin Buist 
Gerben Jorna 

Eelke Kraak 
Jeroen Beerlage 
Matthijs Brandhorst 
Frank Hazewinkel 
Ramon Groote l aar 

S j a ak Oude Ophui s 
Th omas Wessel 
Mat thijs Ki ekebelt 
Tj akko Ruinemans 

83 - 0169 7 3 . 59.75 
8 7 - 0345 9 
80 -00 41 9 
80 - 01371 
69-00069 

84-01293 4.00 . 97 
87-00793 
83-01865 
83-00559 

78-00471 4.03.17 
89-02201 
86-01545 
84-01001 
86-01543 

81-01037 4 . 03 . 86 
83-01817 
74-00415 
85-02813 
87-00153 

82-00071 4.04.18 
82-00787 
82-00299 
81 - 00221 
83-02423 

81-01555 4.06.06 
84 - 00007 
84-02093 
87 -029 27 

85- 015 79 4.06.15 
86-01035 
85-01423 
79-00147 

83-00735 4.08.99 
87-01267 
85--agv 
82-00 723 

86-01067 4.11.13 
91-00703 
79 - 00109 
86-01065 

81-00609 4 . 11 . 51 
87-00685 
82-00495 
78-00183 
76-00465 

87-01861 4.12 . 0 7 
82-000 8 9 
88-00481 
80- 0 0535 
83-0 07 93 

87 - 02795 4. 12 .74 
83-02333 
81 - 00871 
74 - 00687 

1 0x1 0 0m. v ri j e slag estafe t te heren 
*********************************************************************** 

Vereniging 
1 PSV 

Naam 
Patriek Martens 
Mark Veens 
Jeroen v.d. Berkt 
Bast i aan Tamminga 
Tj arco Koppenaal 
Gijs Damen 

St . nr. 
82-01137 
78-01089 
81-00115 
81 - 01659 
81-00939 
79-00255 

Eind-ti j d 
8.26.31 

0 . 57 . 56 
1.59 . 5 6 
2. 59. 6 2 

0 . 58.84 
1.56.84 
2.59 . 72 

1.00 . 79 
1 . 58 . 13 
3.01.26 

0.59 . 41 
2 . 01.64 
3.04.86 

1.02.28 
2.03.85 
3.05.39 

1.01.58 
2. 04 . 43 * 
3.05.76 

1 .00.19 
2.01.73 
3 .04 . 54 

1.02 . 96 
2.07 . 00 
3 . 08 . 70 

1.00.35 
2.08 . 65 
3. 11. 00 

0 . 59 . 59 
2 . 05.49 
3 . 09.89 

1 . 02.81 
2. 05 . 24 
3.0 9 .52 

1.03.61 
2.08.05 
3.10.72 

0.50.54 
1.39.87 
2.30.97 
3 . 22.02 



2 De Dolfijn SPAX 

3 DWK-XCESS 

4 MNC Dordrecht 

5 Zeester-Meerval 

6 Van Vliet Barracuda 

7 DZ&PC 

8 LZ 1886 

Stefan Oosting 
Joost ten Have 
Klaas Jan Zwering 
Joris Keizer 

Kai Pardieck 
Sander Ganzevles 
Jeroen Zelsmann 
Sjoerd Post 
Thi j s van Valkengoed 
Mis j a Langeler 
Bas Hinf elaar 
Johan Kenkhuis 
Ewout Holst 
Remko de Jong 

Ewoud Tammi nga 
David uit den Boogaard 
John Keetman 
Mark Broekgaarden 
Joran Barends 
Steph an van Rooden 
Sander Karssen 
Sebastiaan Kuijper 
Dirk Jan de Wi t 
Dennis Rouwmaat 

Lennart Stekelenburg 
Sem bijl 
Meuk Kok 
Niels vd Hoek 
Miehiel Kamphuis 
Jasper de Jong 
Koen Florijn 
maarten v.d. weijden 
Guido Roberts 
Robin van Aggele 

Koen Peperkamp 
Roel Jacobs 
Pieter van Os 
Bjorn van Doorn 
Ronald Vullings 
Thomas Dol 
Bas van der Ven 
Daan van Boxmeer 
Mark van Ballegooy 
Stefan Coeymans 

Wouter Boog 
Maurits Meeuwisse 
Mike Kr apels 
Thommy Nickel 
Mark Hensen 
Matthi js Boog 
Robert de Gruyl 
Kas Kop Jansen 
Miehiel Boog 
Robert Lijesen 

Willem Jan v/d Vegte 
Andries Zwanenburg 
Johan Westerhuis 
Généreux Sluiman 
Wilko Trompetter 
Germer Epema 
Kees Robbertse n 
Maarten Postma 
Jurjen Smits 
Martin Gildemeester 

81-01265 
80-00529 
81-02003 
79-00627 

87-04487 8 . 48.32 
82-00463 
77-01115 
84-01811 
83-02141 
84-01369 
81-00703 
80-00755 
78-00433 
76-00459 

82-01701 
82-01757 
84-01145 
85-00385 
85-00091 
84-01917 
85 - 01285 
78 - 00625 
83-02391 
83-01 843 

8.57.53 

86-02979 9.08.13 
87-00253 
87-01785 
83-00921 
77 - 00515 
85 - 01219 
86-00851 
81-01923 
82-01439 
84 - 00017 

85-01989 9.09.55 
82-00787 
86-02301 
83-00541 
87-03655 
82-00357 
86-03219 
81-00221 
82-00071 
82 - 00299 

76-00099 9 .14.10 
85-01695 
85-01457 
84-01627 
79-00497 
81 - 00179 
86 - 01035 
85 - 01423 
79 - 00147 
85-01579 

87-03459 9.17.50 
83-02455 
87-03763 
80-01371 
73 - 00881 
86-00811 
71 - 00 761 
83 - 01697 
89-05535 
80-00419 

Michael van der Linden 86-01921 9.17.59 
Michael Swart 
Boy Heijnekamp 
Jeffrey Stam 
Robert Chaudron 

84-01293 
89 - 01161 
88 - 03231 
83 - 00409 

Louis van Schaarenburg 83 - 01865 

0 . 53.67 
1 . 46.50 
2.40.01 
3.34.38 

0.54.37 
1.48 . 88 
2 . 42 .70 
3.40.74 

0.53.40 
1.47.69 
2 .45.88 
3.40 . 99 

0.55.95 
1 . 49.78 
2.46.26 
3.43 . 70 

0.56 . 82 
1.54.65 
2 . 49.70 
3.46.44 

0.53.85 
1.49.90 
2 . 47.22 
3.42.17 

0.53.96 
1. 52. 16 
2.49.95 
3 . 46 . 05 



Jeffrey Tameling 85-02561 
Joost Krommenhoek 84-01293 
Mark Drenth 83-00559 
Nick Driebergen 87-00793 

9 Arke De Dinkel Dirk Oude Ophuis 85-03433 9.18.04 0.53.38 
Willy Hansen 75-00323 1.50.19 
Sjaak Oude Ophuis 87-02495 2 . 46 . 49 
Thomas Wessel 83-02333 3.40.50 
Stephan Lammerink 71-01151 
John Oude Egbrink 73-00661 
Frank Rikhof 88-02851 
Ruud Halswilder 78-00435 
Tjakko Ruinemans 74 - 00687 
Matthij s Kiekebelt 81-00871 

10 wvz Alex Goeyenbier 87-04509 9.22.83 0 .55.96 
Arjan Assink 86-00069 1.54.50 
Stefan v.d. El st 82-00409 2.52.48 
Stefan Vrolijk 86-03415 3.50.82 
Bas v.d. Laan 83-02471 
Vincent van der Ven 84-02715 
sander Smeets 84-02091 
Ale x Schelvis 87-02927 
Wouter Smeets 84-02093 
Martijn Smeets 81-01555 

11 HGK(SG) Joost van Hooren 82-00723 9.23.90 0.56.79 
Joris Bulstra 85-03217 1 . 54.20 
Hugo Knebel 79-00667 2 . 49.43 
Alan Smeets 84-02089 3 . 45.38 
Sven- Eric Brummer 86-00497 
Gideon Latten 86 - 01851 
Johan Derks 87-00673 
Jarbas in den Bosch 85--agv 
Michel Heijnen 87-01267 
Maurice Geurts 83-00735 

12 OZ&PC Ramon Grootelaar 83-00793 9 . 35 . 22 0 . 56. 54 
Wouter Smidt 87 - 03093 1 . 53.47 
Mark Oude Bennink 87-02489 2 .50 . 59 
Bob van Hannen 88 - 01503 3.48.82 
Stef Cornello 88-01133 
Giel wij lens 87-03799 
Mathijs Brandhorst 88-00481 
Eelke Kraak 87-01 861 
Jeroen Eerlage 82-00089 
Frank Hazewinkel 80-00535 

13 HZ&PC Heerenveen Mark van Pijkeren 86-02399 9.39 . 13 0.56 . 85 
Johan Pragt 85 - 02067 1. 54. 98 
Binne Veenstra 83-02155 2.57.85 
Jelmer Waterlander 88-03741 3 .56.57 
Anne Huininga 86-01355 
Biemen Keizer 86-01543 
Jan Eggo Huininga 84-01001 
Wouter Keizer 86-01545 
Casper Hut 78-00471 
Dennis Mooij 89 - 02 201 

14 WZ&PC Miehiel Beemster 80-00063 9.44.80 0 . 56.51 
Stanley Vleerlaag 85-02813 1.50 .18 
Johan Roos 83-01617 2 .48 . 2 8 
Kevin Leb is 81 - 01037 3. 43.3 5 
Andr e Kikke rt 74-0041 5 
Peter Kikker t 78- 005 61 
Ba s Tietze 87- 033 51 
Jeroe n Beemster 87 - 00155 
Axel Tiet ze 89 - 80337 
Yorben Hoogland 89-01331 

15 VZC Veenendaal Rie k Hagelstein 86 - 01067 9 . 48. 26 0 . 55 .2 5 
Roe l f Ottens 85 - 03369 1.56.84 
Eelco vd Lustgraaf 84-01473 2 . 53.13 
Jaco van Gen t 80-00403 3 . 52.63 
h anno van Einsbergen 79 -00109 
Ma rco Ker sth o l t 87-01701 



16 Aquaflippers 

Quint Ottens 
Olaf Achterberg 
Menno v Ginkel 
Niels Hagelstein 

Menno Bijlsma 
Wendell Lievens 
Patriek van Dietern 
Gerben Jorna 
Dennis Poelstra 
Hans Meijer 
Mischa de Gier 
Erwin Buist 
Rory Bob de Haan 
Rudy Ted de Haan 

87-04583 
90-00011 
91-00703 
86-01065 

81-00139 9.53.82 
77-00115 
87-00685 
76-00465 
89-02463 
87-02235 
82-00495 
78-00183 
81 - 00609 
84-00805 

W.A .S.- tel:023-5359838 //Licentie: KNZB- Nieuwegein 

0 . 56.83 
1.56. 02 
2 . 53.38 
3.56.22 


